
Terça-feira, 27 de janeiro de 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VISTA SERRANA/PB

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE 001/2026

A Prefeitura Municipal de Vista Serrana/PB, por meio da Secretaria Municipal de Saúde e da 
empresa WNÓBREGA-ME, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital 
nº 001/2026, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação temporária por excepcional interesse público.

CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2026 a lei interna do 
procedimento administrativo adotado, vinculando, reciprocamente, a administração e os 
candidatos, nos ditames por ele fixados;

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos resultados e transparência do 
presente certame, atendendo, assim, os princípios regentes da administração pública.

RESOLVE:

Art. 1º – DIVULGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 001/2026.

RESULTADO PRELIMINAR  PSS 2026

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 LIVIA BRUNA GARCIA DE ARAÚJO 70

002 LARISSA LINHARES DE FARIAS 00

CARGO: EDUCADOR FISICO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 LAISE EVEN GARCIA DA NÓBREGA 100

002 JOSÉ LUAN BARBOSA GOMES 00

CARGO: MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 BRENO GOMES DE ARAÚJO 60

CARGO: PSICÓLOGA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 LARISSA DANTAS DE OLIVEIRA 90

CARGO: PSICOPEDAGOGA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 MAISA DE FREITAS 110

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 ITAMARA LEITE FERREIRA 80

CARGO: ENDODONTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 JOSÉ LUCAS CARNEIRO DE MORAIS 60

002 ANNE BHEATRYZ GOMES MARQUES 25

CARGO: CIRURGIÃO E TRAUMATOLOGISTA BUCO MAXILO FACIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

001 YTALO BOTTAZZARI DE ARAÚJO 90

VISTA SERRANA -PB, em 27 de Janeiro de 2026.

Editais e Avisos

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem: 50 exemplares

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br


